zL Senioren
S Voamenr .0
Apotheken
Apotheekhoudende huisartsen
Autisme

Bloedprikken

Boodschappenservice
Buurtbemiddeling
Coaching/counseling
Dagbesteding

Diétisten

EHBO/ Reanimatie

Ergotherapie
Fysiotherapie/manuele therapie

Geestelijke gezondheidszorg

Gemeente Tholen
Homeopathie
Huidtherapie
Huisartsen

Huisartsenpost
Hulpmiddelen

Hulpverlening
Logopedie
Maatschappelijk Welzijn

Mantelzorg

Apotheek Tholen

Medisch Centrum Oud-Vossemeer
Medisch Centrum de Smisse
Huisarts N.A. Jahangir
Autismepraktijk Tholen

Medisch Centrum Oud-Vossemeer
dagelijks tussen 08.00 en 09.00 uur.
Eerst telefonisch afspraak maken a.u.b.
Spar boodschappenservice
Buurtbemiddeling
Coachingspraktijk Empathie

De Vlinderbloem

Klavertje 4

Mw. M.T. Ridderhof-van Driel
Diétistepraktijk Martine Ridderhof
EHBO afdeling Sint-Philipsland/
EHBO afdeling Sint-Annaland

EHBO afdeling Tholen Stad

EHBO afdeling Stavenisse

Stichting Reanimatie en AED training
Vermeer/NI-BHV

Jacolien de Haan

Fysio Tholen (Oud-Vossemeer)
Fysio Tholen

Fysio4all

Fysio Centrum Scherpenisse

Fysiodeurloo Tholen
FysioHolland JOFIB Tholen
Fysiotherapie de Smisse

Praktijk voor fysiotherapie Varossieau
Emergis

GGZ Westelijk Nood-Brabant
GGD Zeeland

Gemeente Tholen

Klassiek Homeopaat Henk Slobbe
Huidtherapie Zuidwest

Huisarts N.A. Jahangir

Huisarts G.H.F.M. van de Weijer
Huisarts G.H.F.M. van de Weijer
Huisarts G.M.R. De Cock

Huisarts G.M.R. De Cock
Huisartsenpraktijk N.S. Disseldorp
Huisartsenpraktijk N.S. Disseldorp
Medisch Centrum de Smisse
Medisch Centrum de Smisse
Medisch Centrum Poortvliet
Medisch Centrum Poortvliet
Huisartsenpost Bergen op Zoom
Ben van der Heiden zien & horen
4 All Ages

Welzorg Winkel en Uitleenpunt
Meldpunt vrijwillige Thuishulp
Logopediepraktijk Olivia Martens
Praktijk voor logopedie Tholen
WijZijn Tholen

Maatschappelijk Werk Travers
Mezzo Mantelzorglijn

(0166) 606643
(0166) 672400
(0166) 652702
(0166) 662400
06 51305122

(0166) 672400

(0166) 870001
(0166) 672105
06 14832250
(0166) 606441
06 22733463
06 16866920
06 16866920
06 45442122
06 10677279
(0166) 603312
(0166) 692870
(0166)692870
06 10053690
06 12304691
(0166) 672400
(0166) 604999
(0166) 610949

(0166) 763997 of

(0167) 563197
(0166) 602406
(0166) 602363
(0166) 653440
(0167) 503368
(0166) 603997
(0164) 289100
(0113) 249400
(0166) 140166
(0166) 672889
06 13562861

(0166) 662400
(0166) 672400

(0166) 672988 - spoed

(0167) 572500

(0167) 573157 - spoed

(0166) 652400

(0166) 664252 - spoed

(0166) 652702

(0166) 652400 - spoed

(0166) 612400
(0166) 612398
(0164) 273855
(0166) 604947
(0164) 682005
0900 0400097
(0166) 663784
06 39799298

06 30956356

(0166) 140166
(0166) 140166
0900 2020498
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http://www.ergotherapiezeeland.nl/
http://www.huidtherapiezuidwest.nl/

zLSenioren
Vereniging
v \/osmeer e.0

Massage
Ouderensport
Ouderenzorg
Pedicure

Podotherapie
Psychiatrie
Psychologie

Steunpunt mantelzorg
Sociale bijeenkomsten
Tandartsen

Thuiszorg

Verlies-/rouwverwerking
Verpleeghuizen

Welzijn
wmo
Ziekenhuis
Zorg

Zorgen over iemand

Zorgboerderij

Zorgvervoer

Praktijk Tholen

Bewegen voor ouderen, Sport 55+
Hulp, advies en begeleiding
Medische Voetverzorgingspraktijk
Paramedische Voetzorg Deurloo
Berrevoets Ambulant Pedicure
Oefelen, A.C.M. van
Raadsen-Pigmans, F. Pedicure
Pedicure/podoloog J. van Hees
Pedicurepraktijk Nel van Kolthoorn
Els v.d. Plicht

Pedicurepraktijk Het Voetstuk
Podotherapie Smulders

Le Séjour

Kind- en jeugdpraktijk Goed Gestemd
Psychologiepraktijk Tholen

Indigo

Praktijk De Brug

Drs. G. Ouwersloot

De Wilg Psychosociale Hulpverlening
Gemeente Tholen

Senioren Vereniging Vosmeer e.o.
J.C. van Dort

Kliniek voor tandheelkunde Tholen
Tandartspraktijk Bomas
Tandartspraktijk G.J. Roefs
Tandartspraktijk P. Verkouteren
Allévo zorgcentrale

Barbette Care

Care by Roxanne

Good Care

Curadomi Thuiszorg Regio: Tholen
Gemeente Tholen

Schutse Zorg Tholen

na kantooruren:

ZorgThuis SVRZ zorglijn:

Art-Co

Schutse Zorg Tholen

na kantooruren:

WijZijnTholen

Gemeente Tholen

Bravis Ziekenhuis
Zorgcoordinator Sint-Annaland
Stichting Sjaloom Zorg

Vosmeer Zorgt

Marianne de Bruin

Willy de Kreek

Jos Hommel

Henny Pons

Eropaf-team

Hilde Martens (di t/m do)

Natasja de Wit (ma t/m do)
Zorgboerderij Buytengewoon
Zorgboerderij Equimio
Zorgboerderij “Levenslust”
Zorgboerderij Praktijk Intzadel
Tholtax

De Thoolse Taxi

Taxi De Jonge

06 51646573
(0166) 661669
(0166) 140166
(0166) 605340
06 51681210
06 51888365
(0166) 604090
(0166) 603922
06 29047707
06 22799394
(0166) 673133
06 16330114
(0166) 604615
(0166) 851994
06 20644733
06 53874717
0113 246060
(0166) 602069
06 44726835
(0166) 606229
(0166) 140166
(0166) 672419
(0166) 663963
(0166) 602699
(0167) 573232
(0166) 603988
(0166) 653366
(0113) 249111
06 23107572
06 42688233
06 43542439
(0166) 667337
(0166) 140166
(0166) 658647
06 51784689
0900 7879777
06 26088532
(0166) 658647
06 51784689
(0166) 140166
(0166) 140166
088 7068000
(0166) 657011
(0187) 609400
(0166) 672105
(0166) 140166
(0166) 672830
(0166) 672105
(0166) 672952
(0166) 140166
06 81613635
06 14858937
06 25636199
06 16418258
(0167) 506021
06 51030713
(0166) 662607
(0166) 662607
(0166) 617607
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https://www.svveo.nl/
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AED locaties Oud-Vossemeer

AED locaties eiland Tholen

Apotheken

Apotheekhoudende huisartsen

Autisme

Bloedprikken

Boodschappenservice

Buurtbemiddeling

Coaching/counseling

Versie: 2023-03-06-01

Sociale kaart van
Oud-Vossemeer
en omstreken

Aan de gevel bij rijwielhandel vd Zande
Buitengevel van de woning Marehoekstraat 9
Seniorencomplex Bou Kooijmansstraat

Apotheek Tholen
Vliethof 8
4691 HA Tholen

Medisch Centrum Oud-Vossemeer
Raadhuisstraat 26

4698 AK Oud-Vossemeer
medicijnen afhalen

Medisch Centrum de Smisse
Voorstraat 31
4697 EJ Sint-Annaland

Huisarts N.A. Jahangir
Maartenshof 53
4695 HW Sint-Maartensdijk

Autismepraktijk Tholen
Stoofstraat 3

4691 BZ Tholen

Medisch Centrum Oud-Vossemeer
Raadhuisstraat 26

4698 AK Oud-Vossemeer

Miranda Karremans

Spar boodschappenservice
Molenstraat 1
4698 BA Oud-Vossemeer

Buurtbemiddeling

Senioren Vereniging Vosmeer e.o.
Weelhoekstraat 30

4698 BN Oud-Vossemeer
Kontaktpersonen:

Marianne de Bruin

Willy de Kreek

Jos Hommel

Henny Pons

Coachingspraktijk Empathie

Cureestraat 12
4697 BV Sint-Annaland

3van 12
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Kontaktgegevens

Raadpleeg Internet

(0166) 606643
apotheektholen@ezorg.nl
www.apotheektholen.nl

(0166) 672400
contact@mcoudvossemeer.nl
mcoudvossemeer.nl

ma, di, do, vr : 16.00 - 17.00 uur
woensdag : 12.00 - 12.30 uur

(0166) 652702
(0166) 652400 spoed
info@desmisse.nl

www.desmisse.nl

(0166) 662400

06 51305122
info@autismepraktijktholen.nl
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w  www.autismepraktijktholen.nl
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W  www.coachingspraktijkempathie.nl

(0166) 672400
www.praktijkoudvossemeer.nl
08.00 - 09.00 uur

dagelijks, wel tel. afspraak maken

(0166) 870001

voor 10.00 uur besteld,
dezelfde dag bij u thuis bezorgd!

(0166) ) 672105
U kunt contact opnemen met
één van de bemiddelaars.

(0166) 140166
(0166) 672830
(0166) 672105
(0166) 672952

06 14832250
empathie@kpnmail.nl



https://www.tholen.nl/zorg-en-ondersteuning-wmo/aed-locaties
mailto:https://www.tholen.nl/zorg-en-ondersteuning-wmo/aed-locaties
mailto:apotheektholen@ezorg.nl
http://www.apotheektholen.nl/
mailto:contact@mcoudvossemeer.nl
https://www.mcoudvossemeer.nl/
http://www.desmisse.nl/
mailto:info@desmisse.nl
http://www.desmisse.nl/
http://www.autismepraktijktholen.nl/
mailto:oudvossemeer@despar.info
mailto:empathie@kpnmail.nl
http://www.coachingspraktijkempathie.nl/
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Dagbesteding

Diétisten

EHBO/reanimatie

Ergotherapie

Fysiotherapie/manuele therapie

Versie: 2023-03-06-01

Sociale kaart van
Oud-Vossemeer
en omstreken

De Vlinderbloem
Visstraat 19
4691 ED Tholen

Klavertje 4
Maartenshof 8
4695 HV Sint-Maartensdijk

Diétist Tholen Amber Potappel
Parallelweg 32
4661 KK Halsteren

EHBO afdeling Sint-Philipsland/
Anna Jacobapolder

Secr. A. van Oosterhout
Eikenlaan 16

4675 AP Sint Philipsland

EHBO afdeling Sint Annaland
Inl. mw. M Snip

Muijeweg 10

4695 RB Sint-Maartensdijk

EHBO afdeling Tholen Stad
Inl. H. van Driel

Mossellaan 26

4691 KG Tholen

EHBO afdeling Stavenisse
Inl. T. de Rijke

Kerkstraat 47

4696 RA Stavenisse

Stichting Reanimatie en AED training
Eiland Tholen

Inl. T. de Rijke

Kerkstraat 47

4696 RA Stavenisse

Vermeer/NI-BHV

Eerste Hulp & Veiligheid
Oud Vossemeersedijk 9
4698 PA Oud-Vossemeer

Elivia Eerland-de Groot
Oostsingel 29

4695 BN Sint-Maartensdijk

Fysio Tholen
Raadhuisstraat 96
4698 AK Oud-Vossemeer

Fysio Tholen
Vliethof 9

4691 HA Tholen 4van 12
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Kontaktgegevens
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(0166) 606441
info@vlinderbloem.nl
www.vlinderbloemtholen.nl

06 22733463

06 16866920
info@dietist-tholen.nl

www.dietist-tholen.nl

06 45442122
ehbo.stphilipsland@gmail.com

06 10677279
ehbo.st.annland@gmail.com

(0166) 603312
he.driel@planet.nl

(0166) 692870
tderijke@solcon.nl

(0166)692870
tderijke@solcon.nl

06 10053690
info@eerstehulpvermeer.nl
www.eerstehulpvermeer.nl

06 12304691
tholen@ergotherapiezeeland..nl

www.ergotherapiezeeland.nl

(0166) 672400
info@fysio-tholen.nl
www.fysio-tholen.nl

(0166) 604999
info@fysio-tholen.nl
www.fysio-tholen.nl



mailto:info@vlinder%20loem.nl
tel:0616866920
mailto:info@dietist-tholen.nl
http://www.dietist-tholen.nl/
mailto:ehbo.stphilipsland@gmail.com
mailto:ehbo.st.annland@gmail.com
mailto:he.driel@planet.nl
mailto:tderijke@solcon.nl
mailto:tderijke@solcon.nl
mailto:info@eerstehulpvermeer.nl
http://www.eerstehulpvermeer.nl/
http://www.ergotherapiezeeland.nl/
mailto:info@fysio-tholen.nl
http://www.fysio-tholen.nl/
mailto:info@fysio-tholen.nl
http://www.fysio-tholen.nl/
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Fysiotherapie/manuele therapie
(vervolg)

Geestelijke gezondheidszorg

Gemeente Tholen

Homeopathie

Huidtherapie

Huisartsen

Versie: 2023-03-06-01

Sociale kaart van
Oud-Vossemeer
en omstreken

Fysiodall
Brugstraat 31
4691 EB Tholen

Fysio Centrum Scherpenisse
Laban Deurloostraat 19¢
4694 BP Scherpenisse

Fysiodeurloo Tholen
Markt 3-5
4691 BX Tholen

FysioHolland JOFIB Tholen
Vliethof 4-5
4691 HA Tholen

Fysiotherapie de Smisse
Voorstraat 31
4697 EJ Sint-Annaland

Praktijk voor fysiotherapie Varossieau
Wilhelminastraat 4
4675 BT Sint Philipsland

Emergis
Brugstraat 11 —13
4691 EB Tholen

GGZ Westelijk Nood-Brabant
Hoofdlaan 8
4661 AA Halsteren

GGD Zeeland
Westwal 37
4461 CM Goes

Postbus 345
4460 AS Goes

Gemeente Tholen
Hof van Tholen 2
4691 DZ Tholen

Klassiek Homeopaat Henk Slobbe
Hikseweg 8

4698 RJ Oud-Vossemeer
telefonisch spreekuur:

Huidtherapie Zuidwest
Vliethof 6
4691 HA Tholen

Huisarts N.A. Jahangir
Maartenshof 53

4695 HW Sint-Maartensdijk
apotheekhoudend huisarts

5van 12
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Kontaktgegevens

(0166) 610949
contact@fysio4all.nl
www.fysio4all.nl

(0166) 763997 of
(0167) 563197
www.fysiocentrumscherpenisse.nl

(0166) 602406
info@fysiodeurloo.nl
www.fysiodeurloo.nl

(0166) 602363
info@fysioholland.nl
www.fysioholland.nl

(0166) 653440
info@fysiotherapierdesmisse.nl
www.fysiotherapierdesmisse.nl

(0167) 503368
info@fysiovarossieau.nl
www.fysiovarossieau.nl

(0166) 603997
emergis@emergis.nl

www.emergis.nl

(0164) 289100
info@ggzwnb.nl
www.ggzwnb.nl

info@ggdzeeland.nl
www.ggdzeeland.nl

(0166) 140166
Contact (tholen.nl
https://www.tholen.nl/

(0166) 672889
h.slobbe@hetnet.nl

ma, di, do, vr: 19.00 — 19.30 uur

06 13562861
info@huidtherapiezuidwest.nl
www.huidtherapiezuidwest.nl

(0166) 662400
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mailto:contact@fysio4all.nl
http://www.fysio4all.nl/
http://www.fysiocentrumscherpenisse.nl/
mailto:info@fysiodeurloo.nl
http://www.fysiodeurloo.nl/
http://www.fysioholland.nl/
http://www.fysiotherapierdesmisse.nl/
http://www.fysiovarossieau.nl/
http://www.emergis.nl/
http://www.ggzwnb.nl/
http://www.ggdzeeland.nl/
https://www.tholen.nl/contact
https://www.tholen.nl/
http://www.huidtherapiezuidwest.nl/
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Huisartsen (vervolg)

Huisartsenpost

Hulpmiddelen

Hulpverlening

Versie: 2023-03-06-01

Sociale kaart van
Oud-Vossemeer
en omstreken

Huisarts G.H.F.M. van de Weijer
Raadhuisstraat 26
4698 AK Oud-Vossemeer

Huisarts G.M.R. De Cock
Zijpestraat 1
4675 CV Sint Philipsland

Huisartsenpraktijk N.S. Disseldorp
Oostvest 22
4695 CC Sint-Maartensdijk

Medisch Centrum de Smisse
Voorstraat 31

4697 EJ Sint-Annaland
apotheekhoudend huisarts

Medisch Centrum de Pluimpot
Radda Bamenstraat 7
4695 BJ Sint-Maartensdijk

Medisch Centrum Poortvliet
Paasdijkstraat 4
4693 BR Poortvliet

Medisch Centrum Poortvliet
Locatie: Scherpenisse
Schuttershof 8

4694 EC Scherpenisse

Huisartsenpost Bergen op Zoom
Boerhaaveplein 1

4624 VT Bergen op Zoom
Ingang: van Swietenlaan

Ben van der Heiden zien & horen
Markt 10
4691 BX Tholen

4 All Ages
Dorpsstraat 66
4661 HR Halsteren

Welzorg Winkel en Uitleenpunt
Dr. Tazelaarstraat 1
4695 BP Sint Maartensdijk

Meldpunt vrijwillige Thuishulp Tholen
Dr. Tazelaarstraat 1

4695 BP Sint-Maartensdijk
Kontaktpersoon:

6 van 12
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Kontaktgegevens
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(0166) 672400
(0166) 672988 spoed
www.mcoudvossemeer.nl

(0167) 572500
(0167) 573157 spoed
praktijksintphilipsland@hotmail.nl

(0166) 652400
(0166) 664252 spoed

(0166) 652702
(0166) 652400 spoed
info@desmisse.nl

www.desmisse.nl

(0166) 612400
www.mcpluimpot.nl

(0166) 612400

(0166) 612398 spoed
info@mcpoortvlietscherpenisse.nl
www.mcpoortvlietscherpenisse.nl

(0166) 612400

(0164) 273855

geopend: bij spoed 17.00-08.00 uur
’s ochtends. In het weekend en op
een erkende feestdag dag en nacht.
niet zonder afspraak!

(0166) 604947
tholen@benvdheiden.nl
www.benvdheiden.nl

(0164) 682005
info@4allages.nl
www.4allages.nl

0900 0400097
sintmaartensdijk@welzorg.nl
open: ma, wo, vr: 14.00 — 17.00 uur

(0166) 663784

geopend op werkdagen van
10.00 tot 12.00 uur

mw. J. Heijboer-Dingemanse


http://www.mcoudvossemeer.nl/
mailto:praktijksintphilipsland@hotmail.nl
mailto:info@desmisse.nl
http://www.desmisse.nl/
http://www.mcpluimpot.nl/
mailto:info@mcpoortvlietscherpenisse.nl
http://www.mcpoortvlietscherpenisse.nl/
mailto:info@4allages.nl
mailto:sintmaartensdijk@welzorg.nl
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Logopedie

Maatschappelijk Welzijn

Mantelzorg

Massage

Ouderensport

Ouderenzorg

Pedicure

Versie: 2023-03-06-01

Sociale kaart van
Oud-Vossemeer
en omstreken

Logopediepraktijk Olivia Martens
Bakstraat 3
4691 EA Tholen

Praktijk voor logopedie Tholen
Prins Clauslaan 1
4691 ZA Tholen

WijZijn Tholen
Hof van Tholen 2
4691 DZ Tholen

Maatschappelijk Werk Travers
Gemeente Tholen

Hof van Tholen 2

4691 DZ Tholen

Mezzo Mantelzorglijn

Praktijk Tholen
Stevinweg 2
4691 SM Tholen

Massagepraktijk Effleurage Tholen
Groot Verrehof 15
4691 LA Tholen

Bewegen voor ouderen, Sport 55+
Scholeksterlaan 16
4695 JG Sint-Maartensdijk

Hulp, advies en begeleiding
Servicebureau voor elkaar
Bezoekadres: Hof van Tholen 2
4691 DZ Tholen

Medische Voetverzorgingspraktijk
G.M. Polderman — de Jonge
Koningin Julianastraat 8

4691 GR Tholen

Paramedische Voetzorg Deurloo
Hogeweg 2a
4693 RJ Poortvliet

Berrevoets Ambulant Pedicure
Zoutziedersdreef 34
4691 LX Tholen

Oefelen, A.C.M. van
Hofstraat 13-15
4691 CP Tholen

Raadsen-Pigmans, F. Pedicure
David van Orliensstraat 3
4691 HZ Tholen

Pedicure/podoloog J. van Hees-Koopman

Oostvest 2
7 van 12
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06 39799298
info@logopedie-olivia.nl
www.logopedie-olivia.nl

06 30956356
info@logopedieoptholen.nl
https://www.logopedieoptholen.nl

(0166) 140166
teamtholen@wijzijntraversegroep.nl

(0166) 140166
teamtholen@wijzijntraversegroep.nl

0900 2020498

mantalzorgliin@mezzo.nl

06 51646573
info@praktijktholen.nl
www.praktijktholen.nl

06 19055743

(0166) 661669
Inlichtingen: P. de Goeij
p.goeij@wxs.nl

(0166) 140166
servicebureau@tholen.nl
www.tholen.nl

(0166) 605340
f.polderman@kpnplanet.nl

06 51681210

www.paramedischevoetzorgdeurloo.nl

06 51888365

(0166) 604090

(0166) 603922

06 29047707


https://www.logopedieoptholen.nl/
mailto:servicebureau@tholen.nl
http://www.tholen.nl/
mailto:f.polderman@kpnplanet.nl
http://www.paramedischevoetzorgdeurloo.nl/

Senioren Sociale kaart van Kontaktgegevens
&Vereniging 4695 CC Sint-MaartensdijkOUd-Vossemeer ‘\>
v \/osmeer e.0 en omstreken =

Pedicure (vervolg)

Pedicurepraktijk Nel van Kolthoorn
Zijpestraat 34
4675 CV Sint Philipsland

€=+

06 22799394

medisch-pedicure-nel-sintphilipsland.nl

Els v.d. Plicht T (0166) 673133
Coentjesweg 53
4698 CL Oud-Vossemeer
Pedicurepraktijk Het Voetstuk T 0616330114
Brugstraat 21
4691 EB Tholen
Podologie Cottelli podologie Tholen T
Eendrachtsweg 11 11
4691 EK Tholen
Podotherapie Podotherapie Smulders T (0166) 604615
Vliethof 6 M info@podotehrapesmulders.nl
4691 HA Tholen W www. podotehrapesmulders.nl
Psychiatrie Le Séjour T (0166) 851994
Koningin Julianastraat 5a M info@le-sejour.nl
4691 GL Tholen W  www.le-sejour.nl
Psychologie Kind- en jeugdpraktijk Goed Gestemd T 0620644733
Windmolenl M info@kjpgoedgestemd.nl
4691 LN Tholen W  www.kjpgoedgestemd.nl
Psychologiepraktijk Tholen T 0653874717
Molenweg 17 M info@www.psychologiepraktijktholen.nl
4698 AW Oud-Vossemeer W  www.psychologiepraktijktholen.nl
Drs. .LW.J. Soeters
Indigo T 0113246060
Vliethof 6 M info@indigozeeland.nl
4691 HA Tholen
Praktijk De Brug T (0166) 602069
Drs. G. Ouwersloot T 0644726835
Windmolen 2 M info@parktijkdebrug.nl
4691 LN Tholen
De WIig Psychosociale Hulpverlening
Windsingel 16 T (0166) 606229
4691 DA Tholen
Steunpunt mantelzorg Gemeente Tholen T (0166) 140166
Hof van Tholen 2 M mantelzorgvrijwilligers@tholen.nl
4691 DZ Tholen vragen naar: mevrouw J. Bijnagte
Sociale bijeenkomsten Senioren Vereniging Vosmeer e.o. T (0166) 672419
Locatie: De Vossenkuil M seniorenvosmeer@zeelandnet.nl
Bou Kooijmanstraat 48 W  www.svveo.nl

Versie: 2023-03-06-01

4698 AM Oud-Vossemeer
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https://medisch-pedicure-nel-sintphilipsland.nl/
https://www.telefoonboek.nl/bedrijven/t7953224/tholen/cottelli-podologie-tholen/
http://www.kjpgoedgestemd.nl/
http://www.psychologiepraktijktholen.nl/
http://www.svveo.nl/
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Tandartsen

Thuiszorg

Verlies-/rouwverwerking

Verpleegtehuizen

Versie: 2023-03-06-01

Sociale kaart van
Oud-Vossemeer
en omstreken

J.C. van Dort
Maartenshof 56

4695 HW Sint-Maartensdijk

Kliniek voor tandheelkunde Tholen
Kaaij 14
4691 EE Tholen

Tandartspraktijk Bomas
Schoolstraat 1a
4675 BL Sint Philipsland

Mondzorgkliniek Molaar
Raiffeisenstraat 24
4697CG Sint-Annaland

Tandartspraktijk G.J. Roefs
Markt 19
4691 BX Tholen

Tandartspraktijk P. Verkouteren
Voorstraat 19
4697 EH Sint-Annaland

Allévo zorgcentrale
Dokter Tazelaarstraat 1
4695 BP Sint-Maartensdijk

Curadomi Thuiszorg Regio: Tholen
De Smisse: Voorstraat 31
4697 EJ Sint-Annaland

Opmerking:
Thuiszorg Curadomi is gefuseerd met Schutse Zorg

Gemeente Tholen
Hof van Tholen 2
4691 DZ Tholen

Schutse Zorg Tholen
F.M. Boogaardweg 10
4697 GM Sint-Annaland
Openingstijden:

ZorgThuis SVRZ zorglijn:

Art-Co
Marehoekstraat 29
4698 BR Oud-Vossemeer

Schutse Zorg Tholen
F.M. Boogaardweg 10
4697 GM Sint-Annaland
Openingstijden:

SVRZ Tholen, zorgcentrum Ten Anker
Zwink 8
4691 DW Tholen
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Kontaktgegevens

(0166) 663963
tandarts@josvandort.nl

(0166) 602699
info@tandartstholen.nl
www.tandartstholen.nl

(0167) 573232
info@tandartsbomas.nl
www.tandartsbomas.nl

(0166) 653366

info@mondzorgkliniekmolaar.nl

(0166) 603988

(0166) 653366

(0113) 249111
info@allevo.nl
www.allevo.nl

(0166) 667337

curadomi@Ileliezorggroep.nl

www.curadomi.nl

(0166) 140166

mantelzorgvrijwilligers@tholen.nl
vragen naar: mevrouw J. Bijnagte

(0166) 658647

)

((
(

wijkverpleging@schutsezorgtholen.nl

www.schutsezorgtholen.nl

Na kantooruren: 06 51784689

0900 7879777
06 26088532
info@art-co.nl

www.art-co.nl

(0166) 658647

wijkverpleging@schutsezorgtholen.nl

www.schutsezorgtholen.nl

na kantooruren: 06 51784698

0900 7879777
Contactformulier - SVRZ

SVRZ zorgt in Zeeland - SVRZ



http://www.tandartstholen.nl/
mailto:info@tandartsbomas.nl
http://www.tandartsbomas.nl/
mailto:info@mondzorgkliniekmolaar.nl
http://www.allevo.nl/
mailto:curadomi@leliezorggroep.nl
http://www.curadomi.nl/
mailto:wijkverpleging@schutsezorgtholen.nl
http://www.schutsezorgtholen.nl/
mailto:info@art-co.nl
http://www.art-co.nl/
mailto:wijkverpleging@schutsezorgtholen.nl
http://www.schutsezorgtholen.nl/
https://www.bing.com/ck/a?!&&p=ad9f4803d8c7f94fJmltdHM9MTY3ODA2MDgwMCZpZ3VpZD0zNWQ5ZWI5NC0yNmVhLTZlNzAtMmM5Ni1mOWYwMjdlYzZmMTEmaW5zaWQ9NTE5NQ&ptn=3&hsh=3&fclid=35d9eb94-26ea-6e70-2c96-f9f027ec6f11&psq=verpleegtehuis+tholen&u=a1aHR0cHM6Ly93d3cuem9yZ2thYXJ0bmVkZXJsYW5kLm5sL3pvcmdpbnN0ZWxsaW5nL3ZlcnBsZWVnaHVpcy1lbi12ZXJ6b3JnaW5nc2h1aXMtc3Zyei10aG9sZW4tem9yZ2NlbnRydW0tdGVuLWFua2VyLXRob2xlbi0xNDg1NQ&ntb=1
https://www.svrz.nl/contact/contactformulier/
https://www.svrz.nl/
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WMo

WMO-adviesraad

Ziekenhuizen

Zorg

Zorgen over iemand

Zorgboerderij

Versie: 2023-03-06-01

Sociale kaart van
Oud-Vossemeer
en omstreken

WijZijnTholen
Hof van Tholen 2
4691 DZ Tholen

Gemeente Tholen
Hof van Tholen 2
4691 DZ Tholen

Gemeente Tholen

Hof van Tholen 2
4691 DZ Tholen
voorzitter dhr. P. van Lit

Bravis Ziekenhuis
Locatie: Bergen op Zoom
Boerhaaveplein 1
4624 VT Bergen op Zoom

Zorgcoordinator Sint-Annaland
Havenplein 41
4697 EM Sint-Annaland

Hulp op Maat
Raadhuisstraat 36
4698 AK Oud-Vossemeer

Stchting Sjaloom Zorg
Watertoren 20

3247 CL Dirksland
Openingstijden

Vosmeer Zorgt
Bou Kooijmanstraat 48
4698 AM Oud-Vossemeer

Voor vragen over de WMO:
Marianne de Bruin

Willy de Kreek

Jos Hommel

Henny Pons

Zorgloket is geopend:

Eropaf-team

Hof van Tholen 2

4691 DZ Tholen

Hilde Martens (di t/m do)
Natasja de Wit (ma t/m do)

Zorgboerderij Buytengewoon
Veerweg 9
4691 PC Tholen

Zorgonderneming Equimio
Annavosdijk 6
4697 PB Sint-Annaland
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Kontaktgegevens
(0166) 140166

teamtholen @wijzijntraversegroep.nI\_”Q

N—
N—
www.wijzijntraversegroep.nl

—

(0166) 140166
Contact (tholen.nl
https://www.tholen.nl/

(0166) 140166

pvanlit@kliksafe.nl
https://www.tholen.nl/
voor informatie, niet voor klachten

088 7068000
Neem contact op met Bravis ziekenhuis
www.bravis.nl

(0166) 657011
info@anna-zorgt.nl
www.anna-zorgt.nl

06 28900458
info@hulpopmaat.nu

(0187) 609400
info@sjaloomzorg.nl
www.sjaloomzorg.nl

ma t/m vr: 08.00 tot 16.30 uur

(0166) 672105
Zorg/Service loket (svveo.nl)

(0166) 140166
(0166) 672830
(0166) 672105
(0166) 672952

elke 2°dinsdag van de maand

(0166) 140166
eropaf-team@wijzijntraversegroep.nl
www.wijzijntraversegroep.nl

06 81613635

06 14858937

06 25636199
info@zorgboerderijbuytengewoon.nl
Mariska Deurloo

Marjolein Herrings-Leunis

06 16418258
info@equimio.nl
www.equimio.nl


mailto:teamtholen@wijzijntraversegroep.nl%20?subject=Vraag%20van%20website%20bezoeker
mailto:teamtholen@wijzijntraversegroep.nl%20?subject=Vraag%20van%20website%20bezoeker
https://www.tholen.nl/contact
https://www.tholen.nl/
mailto:pvanlit@kliksafe.nl
https://www.tholen.nl/
https://www.bravisziekenhuis.nl/contact/contact
http://www.bravis.nl/
http://www.anna-zorgt.nl/
mailto:info@hulpopmaat.nu
mailto:info@sjaloomzorg.nl
http://www.sjaloomzorg.nl/
https://www.svveo.nl/coaching/vosmeer-zorgt/index.html
mailto:eropaf-team@wijzijntraversegroep.nl
http://www.wijzijntraversegroep.nl/
mailto:info@zorgboerderijbuytengewoon.nl
mailto:eefke@equimio.nl
http://www.equimio.nl/
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Zorgboerderij De Stoofhoeve
Stoofstraat 48

4693 RA Poortvliet

Zorgboerderij Praktijk Intzadel
Leguitsedijk 7
4698 PD Oud-Vossemeer

Zorgboerderij Schutse Zorg Tholen

An de diek: Provincialeweg 7a
4695 RM Sint-Maartensdijk

Ruimte voor aantekeningen/aanvullingen

§—|

=4

T

06 14215794
info@destoofhoeve.nl

www.destoofhoeve.nl

06 51030713
sandra@intzadel.nl

www.intzadel.nl

(0166) 14215794

)

N—
~



mailto:info@destoofhoeve.nl
http://www.destoofhoeve.nl/
mailto:sandra@intzadel.nl
http://www.intzadel.nl/
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